各 位

特別損失の計上、及び、通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

特別損失の計上、及び、平成 26 年 2 月 5 日公表の平成 26 年 6 月期通期（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 26 年 6 月 30 日）連
結業績予想値と本日公表の実績値に差異が⽣じましたのでお知らせ致します。

記

１．特別損失の計上
第 4 四半期会計期間において、株式会社クムナムエンターテインメントが運営しておりましたグッズショップを営業譲渡した
ことにより、固定資産売却損 17 百万円を特別損失として計上いたします。

２．平成 26 年 6 月期 通期連結業績予想値と実績値の差異（平成 25 年 7 月 1 日〜平成 26 年 6 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回公表予想
（A）

百万円
11,974

百万円
84

百万円
133

百万円
14

円 銭
4.15

実績値
（B）

12,443 51 153 ▲7 ▲2.18

増減額（B-A) 468 ▲33 19 ▲22 ―

増減率（％） 3.9% ▲39.3% 14.9% ― ―

前期実績 13,018 438 558 353 102.54

（予想値と実績値の差異の理由）
■営業利益
当社グループが中⻑期成⻑を加速させるべく注⼒している新規事業開発領域において、「bills」ハワイ新店舗の開業準備に要し
た先⾏投資額（建築工事費及び開業遅延による家賃や人件費）が計画を上回ったためであります。
■当期純利益
上述の特別損失発⽣及び利益減少に伴うものであります。

なお、平成 26 年 6 月期の配当に関しましては、本日開示の平成 26 年 6 月期決算短信に記載の通り、平成 25 年６月期の配当
⾦額を維持した 1 株あたり配当⾦額 20.00 円を予定しております。第 29 回株主総会に付議する剰余⾦の配当⾦額につきまし
ては、決議次第、改めて開示させていただきます。

（本件に関するお問合せ先）
株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 広報 IR 部 TEL 03-6894-3233

 2014 年 8 月 13 日

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 千 駄 ヶ 谷 四 丁 目 2 3 番 5 号
上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ
代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次原 悦子

  (コード番号：2180)
問 合 せ 先 執⾏役員 グループ管理本部本部⻑ 相田 俊充
電 話 番 号 03-6894-3233